证券代码：300328          证券简称：宜安科技         公告编号：2019-072号

东莞宜安科技股份有限公司

关于签署合作投资框架性协议进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2019 年 8月 26 日，东莞宜安科技股份有限公司（以下简称“宜安科技”或“公

司”）、宁德时代新能源科技股份有限公司（以下简称“宁德时代”）、三祥新材股份有

限公司（以下简称“三祥新材”）及江苏万顺机电集团有限公司（以下简称“万顺集

团”）签署《镁系合金材料项目四方合作投资框架性协议》（以下简称“框架协议”），

上述详情见公司于 2019年 8月 26日在中国证监会指定的创业板信息披露网站上刊登

的相关公告。现就该事项的相关进展情况进行如下披露：

一、根据框架协议，各方原定于框架协议签署后两个月内签署相应正式协议。截

至本公告披露日，各方尚未签署正式协议，公司正积极就前述框架协议项下的合作方

案及具体事项与其他各方进行协商，最终方案应以各方另行签署的正式协议为准。

二、截至本公告披露日，正式协议尚未签署。由于项目尚未正式投建，预计不会

对公司 2019 年度经营业绩产生重大影响。

三、公司将密切关注框架协议涉及的后续事宜，严格按照相关规定履行审议程序

和信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

东莞宜安科技股份有限公司

                                             董 事 会

                                              2019年 10 月 28日